232 ^a sic

35

⁴ Die Verwandtschaft ist nicht geklärt. Vielleicht ist das Wort nur in vertraulich ehrendem Sinne gebraucht. Vgl. Lexer, *Mittelhochdeutsches Handwörterbuch* 2, 148.

233 ^a S verkehrt

¹ Diese später wiederholte Bemerkung ist auffällig. Offenbar war es dem⁴⁰ Aussteller nicht möglich, den Nachweis für seine damalige Minderjährig-

omnibus attinentiis suis, prout in instrumento super hoc confecto² plenius continetur, viris religiosis . . . commendatori et . . . fratribus sacre domus hospitalis sancti Johannis Jerosolimitani in Friburg Briscaugie Constantiensis dyocesis iure proprietatis perpetuo possidendam, numquam propria nostra
 5 fuit nec in ea dominium directum habuimus, sed utile tantum³, eo quod prefatam curiam ab ecclesia Basiliensi nos et predecessores nostri in feudum tenuimus⁴, ad quam directum dominium seu ius proprietatis tunc pertinebat et adhuc dinoscitur pertinere. Et quia prefatus patruus noster predictis commendatori et fratribus se nomine suo et nostro ad autorisationem et warandiam^b non solum, quoad titulum proprietatis, sed etiam quoad evictionis^c periculum obligavit fide data nomine iuramenti, nos predictam venditionem et obligationem nomine nostro et omnium successorum nostrorum pro nostra
 10 media parte dicte curie imperpetuum ratam habentes et tenore presentium innovantes promisimus et promittimus per presentes nos laboraturos et operam duros personaliter cum effectu usque ad nativitatem domini proximo venturam, quod ecclesia Basiliensis predicta prefatam venditionem ratam habebit et confirmabit ius proprietatis predictae curie cedendo predictis fratribus liberaliter et legitime conferendo et renuntiando specialiter et generaliter
 15 omni iuri, quod sibi in dicta curia cum suis attinenciis competebat. Verum cum nos essemus minores annis tempore contractus predicti, ut supra memoravimus, quamvis fratres predicti nullatenus hoc concedant, et ex hoc lesos nos fuisse nobis aliquo modo visum foret, prefati commendator et fratres in^d predictae lesionis, si qua fuit, recompensationem et vexationis redemptionem ac etiam venditionis premissae ratificationem et warandiam predictae promissionem seu innovationem nobis sex marcas legalis argenti ponderis friburgensis dederunt et adhuc decem et novem marcas eiusdem ponderis nobis
 20 dabunt, quando predicta autorisatio et warandia fuerit adimpleta et per nos cum effectu fuerit procurata. Ut igitur universa et singula premissa et in instrumento super predicta venditione confecto a nobis et nostris successoribus quibuscumque imperpetuum maneat inconcussa et robur optineant omnimode firmitatis, presentes litteras sepepredictis commendatori et fratribus tradidimus sigilli nostri munimine roboratas. Testes autem, qui predictae^e promissioni interfuerunt, sunt: frater Gotboldus de Blümenberg commendator